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15.—Exportations des produits des pêcheries canadiennes e n 1928 et 192». Compa­
raison de leur volume et de leur valeur (en milliers de dollars). 

Poissons et sous-produits. 

Gasparot salé 
Poisson à boet te 
Morue sans arêtes, en boites ou en con­

serves 
Morue, sèche 
Morue, fraîche ou congelée 
Morue, saumurée et marinée 
Morue, fumée 
Clovisse, fraîche et en boîte 
Anguille 
Eglefin, séché 
Eglefin, frais et congelé 
Eglefin, fumé 
Flétan, frais et congelé 
Hareng de lac, frais et congelé 
Hareng de mer, en boîte 
Hareng de mer, mariné 
Hareng de mer, fumé 
Hareng de mer, salé à sec 
Homard , en boîte 
Homard, frais 
Maquereau, frais et congelé 
Maquereau, mariné 
Pilchard, en boîte 
Merlan, merluche et lingue, séchés 
Saumon, en boîte 
Saumon, salé à sec (bécard) 
Saumon, frais et congelé 
Saumon, mariné 
Trui te saumonée ou truite de lac 
Poisson de mer, autre, frais 
Eptrlan 
Espadon 
Tullipi 
Poisson blanc 
Poisson autre, frais et congelé 
Entrailles et déchets de poisson. 
Huile de foie de morue 
Huile d'autres poissons 
Huile de phoque 
Huile de baleine 
Peaux de phoque non ouvrées 
Autres sous-produits des pêcheries 

Valeur 
effective 
en 1929. 

Total.. 

Pourcentage d'augmentation ou de dimi­
nution 

81 
50 

289 
4,785 

98 
375 
237 
194 
195 
189 
36 

133 
623 
312 
263 
173 
311 

1,998 
3,015 
1,613 

180 
397 
207 
321 

9,108 
775 

1,051 
540 
564 
50 

1,092 
121 
719 

1,516 
2,604 

83 
207 

1,375 
1 

160 
65 

1,868 

Valeur 
aux prix 
de 1928. 

37,963 

276 
,900 

213 
151 
190 
165 
33 

119 
654 
353 
290 
160 
261 

2,083 
3,277 
1,687 

225 
405 
207 
298 

10,352 
783 

1,050 
533 
534 
47 

1,042 
112 
553 

1,437 
2,612 

79 
150 

1,039 
1 

153 
23 

1,864 

Valeur 
effective 
en 1928. 

37,883 

45 

186 
4,556 

85 
242 
257 
170 
140 
150 
29 

111 
424 
533 
215 
184 
297 

2,019 
3,320 
1,348 

127 
327 
161 
229 

9,151 
364 
975 
561 
511 

60 
1,030 

99 
531 

1,388 
2.681 

43 
178 
697 

6 
113 
120 

1,908 

Augmen­
tation ( + ) 
ou dimi­

nution 

35,660 

103 
229 

13 
133 
30 
24 
55 
39 

7 
21 

199 
221 
48 
11 
14 
21 

305 
265 
53 
70 
46 
92 
43 

411 
76 
21 
53 
10 
62 
22 

188 
128 

77 
40 
29 

678 
5 

47 
55 
40 
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